SANTAK PDU 给客户带来了什么？
电源分配单元作为配电的最后一环，与设备连接极为
紧密，一旦出现问题，是没有方法弥补的，后果会非常
严重，其重要性甚至高于前端的配电。SANTAK PDU
专注构建于更加安全可靠的环境，为机房高效稳定运
行提供有利的支撑。
适用于：工地、实验室、机房、生产车间等。
PDU 型号列表
序号 型号 额定电流 最大负载
总功率 插座数量与类型 防雷 安装方式 连接方式
1 SBP16GB8-P 16A 4000W 8位10A国标孔 标配 横装或竖装
2米连接线，16A国标插头2 SBP16GB6/2-P 16A 4000W 6位10A国标孔+2位16A国标孔 标配 横装或竖装
3 SBP16GB12-P 16A 4000W 12位10A国标孔 标配 竖装
4 SBP16IEC10/2 16A 4000W 10位C13+2位C19 否 横装或竖装 2米连接线，C20插头
5 SBP32GB12-P 32A 8000W 12位16A国标孔 标配 竖装
无连接线及插头，预留可接6mm2线的
接线端子6 SBP32GB10/2-P 32A 8000W 10位10A国标孔+2位16A国标孔 标配 竖装
7 SBP32GB16-P 32A 8000W 16位10A国标孔 标配 竖装
山特配电产品
山特机柜配电单元PDU
构建安全可靠的机柜配电环境
另可采用特制L型弯板，实现